מבחני הסיווג ל"בתי תוכנה"

18. הסיווג "בתי תוכנה", הוא סיווג משנה תחת הסיווג הראשי "תעשייה". תקנה 1 לתקנות הסדרים במשק המדינה (ארנונה כללית ברשויות המקומיות), תשס"ז-2007 (להלן: "תקנות ההסדרים"), הקובעות תעריפי ארנונה מינימליים ומרביים שרשות רשאית להטיל בתחומה על פי פירוט סוגי הנכסים (סעיפים 6 ו-7 לתקנות), מגדירה את הסיווג "תעשייה" – "לרבות ... בתי תוכנה".

בית משפט לעניינים מנהליים בתל אביב - יפו

עמ"נ 77431-05-23 וורטי מחקר ופיתוח בע"מ נ' הארנונה בעיריית תל אביב

סוף דבר

28
29 37. הערעור מתקבל.

30 38. המשיב ישנה את הסיווג של המערערת לשנים הרלוונטיות ל"בית תוכנה".

בית משפט לעניינים מנהליים בתל אביב - יפו

עמ"נ 77431-05-23 וורטי מחקר ופיתוח בע"מ נ' הארנונה בעיריית תל אביב

1 המשיב יישא בהוצאות המערער בסך 10,000 ₪. 39

2

3

4

5

6 ניתן היום, ו' כסלו תשפ"ד, 19 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.

7

8 אליהו בכר, שופט, סגן הנשיא

9

10

11